Bununla beraber klasik şairlerin divanlarında şarkının resmen yer alması

uzun zamanı gerektirmiştir. Halk için yazan şairlerin divanlarının bile nadiren şarkıları

ihtiva etmeleri, klasik olmayan şekilleri bir tarafa bıraktıran edebȋ taassubla kâfi

derecede izah olunabilir.

Divanında şarkıların yer aldığı ilk şairin Nazîm (ölm. 1107=1695) olduğu

söylenebilir. Şarkı, Sultan Ahmed III. (1703-1730) ile başlayan halk zevkine imtiyaz

tanıma ve İran şiirini taklidi terketme devresi sayılan geçiş devrinin bariz nazım şeklini

teşkil eder. Nedim (ölm. 1143=1730) ve Enderuni Osman Vasif (ölm. 1240=1824/1825)

şarkı şeklindeki şiirin belli başı mümessilleridir.

Taşbasması ve matbu müteaddit şarkı mecmualarının mevcudiyeti şarkının hȃlȃ

büyük bir rağbet gördüğüne delalet eder (İslam Ansiklopedisi, 11.